
 Facultad de Ciencias Políticas y Sociales                             Universidad Nacional de Cuyo 
 

 
 

MENDOZA, 26 de febrero de 2009.- 
  

VISTO: 
 
 La Nota CUDAP: NOTA-FCP: 69/2009 en la cual Secretaría de Gestión Pública de Gobernación 
(Lic. Diego BOSIO) solicita designación de un coordinador académico y coordinador operativo en el marco 
del acuerdo específico entre el Gobierno de Mendoza y la Facultad de Ciencias Políticas y Sociales; y 
  

CONSIDERANDO: 
 
 Que a los efectos de mantener contactos formales específicos, domicilios, teléfonos y dirección, se realiza la 
presente solicitud. 
 
 Que Secretaría de Relaciones Institucionales sugiere al Lic. Gabriel FIDEL y a la Lic. Natacha EISENCHLAS 
para desempeñar las funciones citadas por la Secretaría de Gestión Pública de Gobernación. 
 
 Por ello, y en ejercicio de sus atribuciones,  

 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SO CIALES 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1º  - Designar al Lic. Gabriel FIDEL como Coordinador Académico y a la Lic. Natacha 
EISENCHLAS como Coordinadora Operativa en representación de esta Casa de Estudios, en el marco del 
acuerdo específico entre el Gobierno de Mendoza y la Facultad de Ciencias Políticas y Sociales. 
  
ARTICULO 2º.-  Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
RESOLUCION Nº 77/09-D 
MVT/ PCG  

 
 
 
 
 
 

LIC. RAUL OSVALDO DI PAOLO    MPA JUAN CARLOS AGUILO 
                 Secretario General       Decano 

2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 


